СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУРИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

«30» мая 2017 года

№ 20

с. Бура

Об отмене решений совета сельского поселения «Буринское» от 11 октября 2005 года № 13 «Правила содержания животных на территории сельского поселения «Буринское» и от 16 мая 2008 года № 17 «Правила содержания животных на территории сельского поселения «Буринское»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8(2), 8(3) части 1 статьи 3 Закона Забайкальского края от 7 декабря 2009 года № 292-ЗЗК « О ветеринарии в Забайкальском края», на основании экспертного заключения администрации Губернатора Забайкальского края от 18 апреля 2017 года № ЭЗ-214, Устава сельского поселения «Буринское», Совет сельского поселения  «Буринское» решил:

1.
Отменить решения совета сельского поселения «Буринское» от 11 октября 2005 года № 13 «Правила содержания животных на территории сельского поселения «Буринское» и от 16 мая 2008 года № 17 «Правила содержания животных на территории сельского поселения «Буринское».
2.
Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

3.
Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации сельского поселения «Буринское» www.калга.забайкальскийкрай.рф.

Глава сельского поселения

«Буринское»

И.Ю. Максимченко